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Highlight R-Concept – nowy projekt kabiny i obsługi dla Maus 5
Nowo zaprojektowana kabina R-Cab daje panoramiczny widok i oferuje operatorowi miejsce pracy Klasy 
Ekstra. Przyjazne wnętrze nowej kabiny z wzbogaconym wyposażeniem oraz idealne wycieszenie gwarantują 
czystą przyjemność z pracy. Ekstremalnie silne reflektory LED rozjaśnią nawet najmroczniejszą noc. 
Pod nazwą R-Concept kryje się nowy system intuicyjnej obsługi stworzony przez firmę ROPA. Ekran dotykowy 
o wymiarach 12,1 Zoll z interfejsem WLAN to centrum informacji i komend w maszynie. To stąd operator kon-
troluje maszynę, pozyskuje informacje na temat jej pracy i zmienia jej parametry. Obsługa jest możliwa zarówno 
poprzez przyciśnięcie ekranu dotykowego jak i przy pomocy pokręteł i przycisków „R-Select“ i „R-Direct“ . 
Przyciski te rozmieszczone są ergonomicznie na konsoli obok joysticków funkcyjnych. Przejrzysta konsola, 
zapewnia wygodną pozycję siedzącą przy zachowaniu widoku panoramicznego. Ponad to podgrzewany fotel 
operatora, montowany seryjnie sprawia, że jest to miejsce pracy klasy premium.

Zwarta pozycja na drodze – zmiana miejsca pracy bez wysiadania z kabiny
Złożenia maszyny do jazdy po drodze (tzn. 3 m szerokości, 14,97 m długości) dokonuje się wygodnie z kabiny 
za pomocą jednego w pełni automatycznego przełącznika.
Duży rozstaw kół (5,5 m) gwarantuje, w połączeniu z hydraulicznie sprężynującymi dodatkowymi osiami, 
pewną obsługę prawie 31 tonowej masywnej doczyszczarki oraz najlepszy komfort jazdy nawet przy dużych 
prędkościach (opcjonalnie 32 km/h).
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System podbierający o szer. 10,2 m daje możliwość dopasowania czyszczenia 
Wytrzymały system czyszczący o szer. 10,2 m składa się z 18 wałów czyszczących (seryjnie wzmacnianych) gwarantuje efektywne usu-
wanie ziemi i chwastów i jest najszerszym systemem wśród urządzeń doczyszczających buraki cukrowe. Operator siedząc w kabinę może 
według potrzeb dopasować długość toru czyszczenia i intensywność tego zabiegu. 

Mercedes-Benz Motor o normie spalin 4 Final
W koncept napędu o zmaksymalizowanej skuteczności  jest zintegrowany bardzo oszczędny silnik Mercedes-Benz  OM936 (norma spalin 
4 Final z AdBlue i SCR-Kat) o mocy 260KW / 354 KM i pojemności 7,7 l z dwustopniowym turbodoładowaniem i maksymalnym momentem 
obrotowym 1400 Nm przy obrotach 1200 1/min. Silnik ten pracuje na niższych obrotach silnika nawet podczas przeładunku i oferuje odpo-
wiedni duży zapas mocy aby sprostać nawet ekstremalnym warunkom. 

Optimale Balance mit Gegengewichtsarm
O stabilną pozycję doczyszczarko-ładowarki zadbał osobiście założyciel firmy – Hermann Paintner, projektując ramię przeciwwagi ze drob-
noziarnistej stali o symbolu 700, które nadaje maszynie podczas pracy imponujący wygląd. 
Ramię przeciwwagi o długości 9 m może unieść się wraz ze spełniającym funkcję balastu zbiornikiem paliwa na wysokość 4 m. Umożliwia 
to w połączeniu z 15 metrową taśmą załadowczą osiągnięcie optymalnej równowagi maszyny. Dostępna opcjonalnie  waga na przegubie 
taśmy przeładowczej zapewnia jeszcze lepsze osiągi. Ściany boczne taśmy przeładowczej wykonane z bardzo wytrzymałych płyt PU można 
obracać w wielu miejscach.

Wydajna hydraulika umożliwia zredukowanie obrotów silnika
Wydajne przekazanie mocy gwarantuje system hydrauliczny z ulepszonym przekazaniem obrotów przekładni. System ten zachowując 
spokojne  obroty 1 200 1/min łączy dużą przepustowości i niskie zużycie paliwa.
Zapewniająca duże osiągi hydraulika  Load-Sensing daje nawet już na luzie najwyższą przepustowość oleju i gwarantuje szybką reakcję 
całego układu hydrauliki pracy.

Budowa maszyn doprowadzona do perfekcji
Rama główna jest stwożona ze spawanych laserowo i zagiętych rur profilowanych ze stali drobnoziarnistej o symbolu 700 i daje bardzo 
dużą stabilność. Wszystkie podzespoły są wbudowane przejrzyście i w sposób ułatwiający obsługę.
Liczne detale takie jak: automatyka składania i rozkładania, system video, montowane seryjnie 2 kamery (opcjonalnie 4), automatyka 
reagująca na kamienie, podnoszony wentylator z rewersem czy kontrola filtrów paliwa zapewniają najwyższe osiągi podczas kampanii i 
niskie koszty konserwacji. Elektroniczna archiwizacja danych, pomiar zużycia paliwa, automatyczna klimatyzacja, ogrzewanie postojowe, 
kamera cofania i centralne smarowanie należą do wyposażenia seryjnego doczyszczarko-ładowarki ROPA Maus 5. Opcjonalnie można 
zamontować systemy logistyczne bez dodatkowego terminala (wbudowany system obsługi). Urządzenie, które znacznie ułatwia pracę w 
trudnych warunkach to automatycznie sterowany system wodny.
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